DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Declaração  escrita  de  voto  na
Primeira  Sessão  Extraordinária  do
dia 22/04/2021.

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados,  declaro que durante  a Primeira Sessão

Extraordinária do dia 22/04/2021, iniciada às 11h14, nas votações elencadas a

seguir não foi possível o registro do voto pelo Sistema de Deliberação Remota:

1 Requerimento  de  Urgência  1227/2020,  votei  SIM,

seguindo a orientação partidária.

Informo que foi necessário encaminhar a presente declaração

escrita de voto, nos termos regimentais, pelo motivo citado a seguir:

1 Problemas  com  o  Sistema  de  Deliberação  Remota

(SDR).

2 Indisponibilidade de Acesso à Internet.

Sala das Sessões, em    de abril de 2021.

Policial Katia Sastre
Deputada Federal

PL/SP

Câmara dos Deputados, Anexo IV, Gabinete 428, Praça dos Três Poderes, Brasília/DF – CEP: 70160-900
Tel.: (61) 3215-5428 | dep.policialkatiasastre@camara.leg.br

CÂMARA DOS DEPUTADOS
GABINETE DA DEPUTADA POLICAL KÁTIA SASTRE – PL/SP

*C
D2

10
91

47
04

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Policial Katia Sastre
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD210914704100